
6. České dopravní fórum, Praha,   
Masarykova kolej ČVUT, 21. 9. 2011 

 
      
 
 
 
 

  

   TOP EXPO CZ, konference@top-expo.cz 
   tel. +420 222 222 936, +420 725 405 055 

Jak dál ve financování dopravní infrastruktury ČR? 

 
PŘIHLÁŠKA 

Vyplňte prosím a odešlete na elektronickou adresu konference@top-expo.cz  
nejpozději do 16. 9. 2011. 

Jméno, příjmení, 
titul  

 Mobil  

Firma/Škola  IČ  

Firemní 
pozice/Obor studia  Razítko  

E-mail  Podpis  

Kontaktní osoba  Telefon  

E-mail  Datum  

 
POSLUCHAČ: 

 Cena při platbě do 9. 9. 2011     1200,- Kč  
 Cena při platbě na místě      1500,- Kč 

STUDENT: 
 Cena při platbě do 9. 9. 2011      0,- Kč  
 Cena při platbě později nebo na místě      0,- Kč 

VLOŽNÉ ZAHRNUJE: 
 Účast na konferenci    21. 9. 2011   13:00 – 19:00 
 Účast na slavnostním rautu         21. 9. 2011   19:00 – 21:00 
 Závěrečnou zprávu v elektronické podobě  

                                ANO              NE 

Zúčastním se konference 21. 9. 2011   

Zúčastním se Galavečera 21. 9. 2011   

 

Potvrzuji, že vložné bylo uhrazeno dne:                           ve výši: 

na účet organizátora č: 2115604399/0800 pod VS 1119 

z účtu č.:                                        a žádám       nežádám       o zaslání daňového dokladu.  

Vložné je nevratné s možností vyslat náhradníka. Jakékoli změny v přihlášce prosíme oznámit nejpozději do 
20. 9. 2011. Studenti se při prezenci prokazují indexem.  


	fill_2: 
	Mobil: 
	FirmaŠkola: 
	fill_5: 
	Firemní poziceObor studia: 
	Razítko: 
	Email: 
	Podpis: 
	Kontaktní osoba: 
	Telefon: 
	Email_2: 
	Datum: 
	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off


